РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа  2020 г  № 266

Об утверждении документации по планировке территории
        В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.4 статьи и п.12.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания) для эксплуатации линейного объекта с наименованием объекта: «МН Сургут — Полоцк. Км. 1937 — 1942. ВЛ — 10 кВ НПС «Мелковка» - НПС «Макарьево».

      2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Юринского муниципального района Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить первого заместителя главы администрации Юринского муниципального района Республики Марий Эл С.С. Полевщикову.

	Глава администрации

 Юринского муниципального района

	М.Е. Шихова